
 

ZARZĄDZENIE  NR 133/2012 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 07 maja 2012 r.  
 

 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Miasta Sławno za 2011 rok.  
 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych            
( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), zarządzam  co następuje:  

 

§ 1 

 

Przekazuje się Radzie Miejskiej sprawozdanie finansowe Miasta Sławno za 2011 rok. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


